
WTTV Saison 2008/09

Herren-Verbandsliga 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Walbeck 22 20 0 2 191:87 +104 40:4
2 TTSC Mülheim 71 22 15 5 2 177:111 +66 35:9
3 TSV Krefeld-Bockum 22 13 3 6 175:109 +66 29:15
4 SC Buschhausen 22 13 3 6 167:124 +43 29:15
5 TTC Union Mülheim 22 10 4 8 162:143 +19 24:20
6 TuS 08 Lintorf 22 10 4 8 151:152 -1 24:20
7 ASV Einigkeit Süchteln II 22 8 4 10 141:156 -15 20:24
8 TTVg WRW Kleve 22 10 0 12 139:159 -20 20:24
9 Spvgg. Meiderich 06/95 22 7 1 14 125:159 -34 15:29

10 Post SV Kamp-Lintfort 22 4 6 12 141:176 -35 14:30
11 Weseler TV 22 3 1 18 88:186 -98 7:37
12 TTSC Mülheim 71 II 22 2 3 17 93:188 -95 7:37

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.25.08.2008 19:45 v (1) TTSC Mülheim 71 TTSC Mülheim 71 II 9:3
Sa. 30.08.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TSV Krefeld-Bockum
TTVg WRW Kleve
TuS 08 Lintorf
SV Walbeck
TTC Union Mülheim
TTSC Mülheim 71 II

TTSC Mülheim 71
SC Buschhausen
Spvgg. Meiderich 06/95
Weseler TV
Post SV Kamp-Lintfort
ASV Einigkeit Süchteln II

5:9
2:9
5:9
9:2
9:3
9:4

Fr. 05.09.2008 20:30 v (1) SV Walbeck Post SV Kamp-Lintfort 9:5
Sa. 06.09.2008 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Buschhausen
Spvgg. Meiderich 06/95
ASV Einigkeit Süchteln II
TuS 08 Lintorf
TTSC Mülheim 71

SV Walbeck
Post SV Kamp-Lintfort
TTC Union Mülheim
TSV Krefeld-Bockum
TTVg WRW Kleve

9:4
9:2
9:4
9:7
9:5

So. 07.09.2008 10:00 (1) Weseler TV TTSC Mülheim 71 II 9:5
Sa. 20.09.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TSV Krefeld-Bockum
SV Walbeck
TTVg WRW Kleve
TTSC Mülheim 71 II
TTC Union Mülheim
Post SV Kamp-Lintfort

Spvgg. Meiderich 06/95
TTSC Mülheim 71
TuS 08 Lintorf
SC Buschhausen
Weseler TV
ASV Einigkeit Süchteln II

9:1
9:0
9:6
1:9
9:3
8:8

Fr. 26.09.2008 19:30 v (1) SV Walbeck Spvgg. Meiderich 06/95 9:4
Sa. 27.09.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95
TuS 08 Lintorf
TSV Krefeld-Bockum
SC Buschhausen

ASV Einigkeit Süchteln II
SV Walbeck
TTVg WRW Kleve
TTC Union Mülheim

6:9
1:9
9:2
9:6

So. 28.09.2008 10:00 (1) Weseler TV Post SV Kamp-Lintfort 5:9
Sa. 18.10.2008 17:45 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTSC Mülheim 71 II
TTVg WRW Kleve
ASV Einigkeit Süchteln II
SV Walbeck
TTC Union Mülheim
Post SV Kamp-Lintfort

TuS 08 Lintorf
Spvgg. Meiderich 06/95
Weseler TV
TSV Krefeld-Bockum
TTSC Mülheim 71
SC Buschhausen

8:8
9:4
9:5
9:4
1:9
6:9

nu.Dokument 013, erstellt am 24.02.2026 17:04 | Seite 1 von 3



WTTV Saison 2008/09

Herren-Verbandsliga 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.10.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Krefeld-Bockum
Spvgg. Meiderich 06/95
TTSC Mülheim 71
TTVg WRW Kleve
TuS 08 Lintorf

TTSC Mülheim 71 II
Weseler TV
Post SV Kamp-Lintfort
SV Walbeck
TTC Union Mülheim

9:2
9:1
9:7
2:9
8:8

So. 02.11.2008 10:00 v (1) SC Buschhausen ASV Einigkeit Süchteln II 8:8
Sa. 08.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTSC Mülheim 71 II
ASV Einigkeit Süchteln II
TTC Union Mülheim
Post SV Kamp-Lintfort

TTVg WRW Kleve
TTSC Mülheim 71
TSV Krefeld-Bockum
TuS 08 Lintorf

7:9
1:9
9:7
6:9

So. 09.11.2008 10:00 (1) Weseler TV SC Buschhausen 1:9
Sa. 15.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSC Mülheim 71
Spvgg. Meiderich 06/95
TuS 08 Lintorf
SV Walbeck
TSV Krefeld-Bockum
TTVg WRW Kleve

Weseler TV
SC Buschhausen
ASV Einigkeit Süchteln II
TTSC Mülheim 71 II
Post SV Kamp-Lintfort
TTC Union Mülheim

9:1
2:9
8:8
9:2
9:3
6:9

So. 16.11.2008 14:00 v (1) Post SV Kamp-Lintfort TTSC Mülheim 71 II 8:8
Sa. 22.11.2008 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
20:00 v (1)

TTC Union Mülheim
TTSC Mülheim 71 II
SC Buschhausen
ASV Einigkeit Süchteln II
Weseler TV
Post SV Kamp-Lintfort

SV Walbeck
Spvgg. Meiderich 06/95
TTSC Mülheim 71
TSV Krefeld-Bockum
TuS 08 Lintorf
TTVg WRW Kleve

6:9
9:7
8:8
2:9
8:8
9:5

Sa. 29.11.2008 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95
TuS 08 Lintorf
TSV Krefeld-Bockum
TTSC Mülheim 71 II

TTSC Mülheim 71
SC Buschhausen
Weseler TV
TTC Union Mülheim

8:8
9:4
9:1
4:9

Sa. 06.12.2008 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Union Mülheim
ASV Einigkeit Süchteln II
TTSC Mülheim 71

Spvgg. Meiderich 06/95
SV Walbeck
TuS 08 Lintorf

5:9
3:9
9:3

So. 07.12.2008 10:00 (1)
10:20 v (1)

Weseler TV
SC Buschhausen

TTVg WRW Kleve
TSV Krefeld-Bockum

6:9
4:9

So. 21.12.2008 12:00 v (1) TTVg WRW Kleve ASV Einigkeit Süchteln II 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.01.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 v (1)

Spvgg. Meiderich 06/95
SC Buschhausen
Post SV Kamp-Lintfort
ASV Einigkeit Süchteln II
TTSC Mülheim 71

TuS 08 Lintorf
TTVg WRW Kleve
TTC Union Mülheim
TTSC Mülheim 71 II
TSV Krefeld-Bockum

5:9
9:1
8:8
9:6
8:8

So. 11.01.2009 10:00 (1) Weseler TV SV Walbeck 2:9
Sa. 24.01.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

TSV Krefeld-Bockum
TTSC Mülheim 71 II
TTVg WRW Kleve
SV Walbeck

TuS 08 Lintorf
Weseler TV
TTSC Mülheim 71
SC Buschhausen

9:3
4:9
7:9
9:4

So. 25.01.2009 13:45 v (1) TTSC Mülheim 71 II TTSC Mülheim 71 2:9
Di. 27.01.2009 20:15 v (2) TTC Union Mülheim SC Buschhausen 9:5
Sa. 31.01.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95
TTSC Mülheim 71
TuS 08 Lintorf

TSV Krefeld-Bockum
SV Walbeck
TTVg WRW Kleve

1:9
2:9
9:3

So. 01.02.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

SC Buschhausen
Weseler TV

TTSC Mülheim 71 II
TTC Union Mülheim

9:0 NA
9:7

Sa. 07.02.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Walbeck
ASV Einigkeit Süchteln II
TTVg WRW Kleve

TuS 08 Lintorf
Spvgg. Meiderich 06/95
TSV Krefeld-Bockum

9:4
9:0 NA

5:9
So. 08.02.2009 15:00 v (2) TTC Union Mülheim ASV Einigkeit Süchteln II 9:2
Sa. 14.02.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Krefeld-Bockum
Spvgg. Meiderich 06/95
TuS 08 Lintorf
SC Buschhausen
TTSC Mülheim 71

SV Walbeck
TTVg WRW Kleve
TTSC Mülheim 71 II
Post SV Kamp-Lintfort
TTC Union Mülheim

5:9
3:9
9:3
8:8
8:8

Do. 19.02.2009 19:30 v (1) Post SV Kamp-Lintfort Weseler TV 9:3
Sa. 21.02.2009 18:30 v (1) Post SV Kamp-Lintfort Spvgg. Meiderich 06/95 5:9
Sa. 28.02.2009 17:00 v (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Union Mülheim
ASV Einigkeit Süchteln II
TTSC Mülheim 71 II
Post SV Kamp-Lintfort
SV Walbeck

TuS 08 Lintorf
SC Buschhausen
TSV Krefeld-Bockum
TTSC Mülheim 71
TTVg WRW Kleve

9:4
7:9
4:9
4:9
9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.03.2009 10:00 (1)

11:00 v (1)
Weseler TV
ASV Einigkeit Süchteln II

Spvgg. Meiderich 06/95
Post SV Kamp-Lintfort

6:9
9:2

Sa. 14.03.2009 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95
TTVg WRW Kleve
TSV Krefeld-Bockum
SC Buschhausen

SV Walbeck
TTSC Mülheim 71 II
TTC Union Mülheim
Weseler TV

6:9
9:3
8:8
9:3

Sa. 21.03.2009 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Union Mülheim
ASV Einigkeit Süchteln II
TTSC Mülheim 71 II
Post SV Kamp-Lintfort
SC Buschhausen

TTVg WRW Kleve
TuS 08 Lintorf
SV Walbeck
TSV Krefeld-Bockum
Spvgg. Meiderich 06/95

7:9
7:9
3:9
8:8
9:7

So. 22.03.2009 10:00 (1) Weseler TV TTSC Mülheim 71 1:9
Sa. 28.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Walbeck
Spvgg. Meiderich 06/95
TTVg WRW Kleve
TTSC Mülheim 71
TSV Krefeld-Bockum
TuS 08 Lintorf

TTC Union Mülheim
TTSC Mülheim 71 II
Post SV Kamp-Lintfort
SC Buschhausen
ASV Einigkeit Süchteln II
Weseler TV

9:4
9:1
9:7
9:6
9:1
9:3

So. 29.03.2009 11:00 v (1)
14:00 v (1)

Weseler TV
TuS 08 Lintorf

ASV Einigkeit Süchteln II
Post SV Kamp-Lintfort

6:9
9:7

Sa. 04.04.2009 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Buschhausen
TTC Union Mülheim
Post SV Kamp-Lintfort
TTSC Mülheim 71

TuS 08 Lintorf
TTSC Mülheim 71 II
SV Walbeck
Spvgg. Meiderich 06/95

3:9
9:1
9:7
9:4

So. 05.04.2009 10:00 (1) Weseler TV TSV Krefeld-Bockum 2:9
Sa. 11.04.2009 18:30 v (1) ASV Einigkeit Süchteln II TTVg WRW Kleve 9:5
Sa. 18.04.2009 17:00 v (1)

18:30 v (1)
Spvgg. Meiderich 06/95
TTSC Mülheim 71

TTC Union Mülheim
ASV Einigkeit Süchteln II

4:9
8:8

Sa. 25.04.2009 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Walbeck
TTSC Mülheim 71 II
TuS 08 Lintorf
TTVg WRW Kleve
TSV Krefeld-Bockum

ASV Einigkeit Süchteln II
Post SV Kamp-Lintfort
TTSC Mülheim 71
Weseler TV
SC Buschhausen

9:4
8:8
3:9
9:2
6:9
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